
53. Oskarin yöajo SM Autoliitto Helsinki 9.9.2023 

tulostusaika: 10.09.2023 00.33:26 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM A  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 37 Viitala Tomi  Heikkilä Juha  KvanUA/VaToSUA  Toyota RAV4  5468  4  

2 25 Erämaja Matti  Erämaja Antti  AL-Hki/AL-Hki  RAT huolto RAV4  6232  4  

3 12 Salo Mika  Salo Eemi  RiiUA/RiiUA  Impreza  6427  3  

4 24 Juntunen Teemu  Viljanen Niko  LapUA/LapUA  PoPeRak vw  6753  3  

5 29 Heikkilä Jouni  Immonen Heli  AAU/RiiUA  Subaru  6800  2  

6 22 Jalonen Aapo  Jalonen Rauli  NaSU/NaSU  TiensuuAudi  6809  1  

7 23 Riiho Olli  Mörönen Immo  RiiUA/AlavUA  Toyota RAV4  7171  1  

8 18 Viskari Timo  Lantta Tomi  MikUA/MikUA  Suzuki  7275  0  

9 28 Ekola Ilpo  Ekola Sami  AL-Härmä/AL-Härmä Golf  9126  0  

10 20 Virtanen Mauno  Virtanen Kari  NaSU/NaSU  VW Golf  10145  0  

11 21 Laitinen Toni  Laitinen Timo  EPUA/EPUA  Audi AS3 Hybrid  11988  0  

12 14 Pasanen Jussi  Leppäkorpi Timo  I-HelUA/UFAK  SX4-TP  12353  0  

13 19 Lehtonen Heikki  Paloposki Jukka  VaToSUA/TAUK  Mitsubishi Lancer 13448  0  

14 11 Kotajärvi Raul  Kotajärvi Jarno  AL-Oulu/UFAK  RölliTiimi A3  14380  0  

15 16 Heino Anita  Winberg Pasi  TerUA/TerUA  Winhaan Rav  14860  0  

 17 Rintamäki Mikko  Mattila Arto  JSAST/VaToSUA  Mazda 323 4WD  KESK  0 auto rikki 
 15 Metso Jarno  Hirsivaara Hannu  THU-TEAM/THU-TEAM Audi 1.8T  KESK  0 max myöhä ylitetty 
 13 Juselius Hannu  Juselius Mika  THU-TEAM/THU-TEAM Subaru  KESK  0  

kpl: 18 ilm: 0 trk: 15 hyl/sulj: 0 kesk: 3 per: 0 auki: 0 

 

 



53. Oskarin yöajo SM Autoliitto Helsinki 9.9.2023 

tulostusaika: 10.09.2023 00.33:26 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM A  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1  JAT1  JAT2  JAT3  AT2  JAT4  JAT5  AT3  JAT6  AT4  JAT7  JAT8  JAT9  MAALI  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 37 Viitala Tomi  Heikkilä Juha  +0  -520  +0  -151  +3  -22  +0  +0  -505  +0  -61  +0  -606  +0  1868 3000 600 5468 

2 25 Erämaja Matti  Erämaja Antti  +0  -527  +0  -129  +6  -39  +0  +453  -621  +0  -241  +0  -616  +0  2632 3600 +0 6232 

3 12 Salo Mika  Salo Eemi  +0  -655  +0  -205  +15  -48  +0  +0  -433  +0  +24  +0  -247  +0  1627 4800 +0 6427 

4 24 Juntunen Teemu  Viljanen Niko  +0  -681  +0  -343  +0  -74  +0  +0  -452  -2  -67  +0  -334  +0  1953 4800 +0 6753 

5 29 Heikkilä Jouni  Immonen Heli  +12  -551  +0  -209  +0  -152  +0  +6  -768  -7  -100  +0  -795  +0  2600 4200 +0 6800 

6 22 Jalonen Aapo  Jalonen Rauli  +0  -752  +0  -166  +0  -106  +0  -58  -624  +0  -357  +0  -546  +0  2609 4200 +0 6809 

7 23 Riiho Olli  Mörönen Immo  +0  -772  +0  -209  -2  -24  +0  +6  -445  +0  -190  +0  -723  +0  2371 4800 +0 7171 

8 18 Viskari Timo  Lantta Tomi  +0  -981  +0  -318  +0  -108  +0  +54  -797  +0  -105  +0  -712  +0  3075 4200 +0 7275 

9 28 Ekola Ilpo  Ekola Sami  +0  -536  +0  -138  +0  -57  +0  +66  -611  -5  -64  +0  -449  +0  1926 7200 +0 9126 

10 20 Virtanen Mauno  Virtanen Kari  +0  -1000  +0  -204  +0  -144  +0  -31  -984  +0  -184  +0  -998  +0  3545 6600 +0 10145 

11 21 Laitinen Toni  Laitinen Timo  +0  -863  +0  -179  +6  -118  +0  -16  -705  +0  -277  +0  -824  +0  2988 9000 +0 11988 

12 14 Pasanen Jussi  Leppäkorpi Timo  +147  -1206  +0  -371  +0  -172  +0  -21  -1076  +0  -198  +0  -762  +0  3953 8400 +0 12353 

13 19 Lehtonen Heikki  Paloposki Jukka  +0  -1225  +0  -173  -16  -221  +0  -59  -1006  +0  -209  +0  -939  +0  3848 9600 +0 13448 

14 11 Kotajärvi Raul  Kotajärvi Jarno  -94  -1979  +0  -420  +0  -243  +0  -2  -1151  +0  -244  +0  -1247  +0  5380 9000 +0 14380 

15 16 Heino Anita  Winberg Pasi  +0  -1600  +0  -275  +0  -108  +0  +60  -1012  +0  -255  +0  -750  +0  4060 10800 +0 14860 
 17 Rintamäki Mikko  Mattila Arto                +0 +0 +0 KESK 
 15 Metso Jarno  Hirsivaara Hannu  +0  -3187  +0  -362  +93  -240  +0  -53  -1844  -53  -683  +0  -3600  +0  10115 14400 +0 KESK 
 13 Juselius Hannu  Juselius Mika                +0 +0 +0 KESK 

 


